2021 年１月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ    ナ    カ

代 表 者 取締役社長 CEO 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 CFO 土屋 繁之

（℡ 045-825-7700）

https://www.konaka.co.jp

連結子会社における営業外費用の計上に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社サマンサタバサジャパンリミテッドが、本日「営業外費用（シン

ジケートローン手数料）の計上に関するお知らせ」を公表いたしましたのでお知らせいたします。

（添付）

別添「営業外費用（シンジケートローン手数料）の計上に関するお知らせ」

以 上

2021年１月14日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 門田 剛

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 取締役  永井 利博

（ 電 話 03 － 6400 － 5524  ）

営業外費用（シンジケートローン手数料）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年２月期第３四半期連結累計期間において、営業外費用（シンジケートローン手数料）を計

上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 営業外費用（シンジケートローン手数料）の計上

  2020年10月27日に締結したシンジケートローンに係る主にアレンジメントフィーの費用として2021年

２月期第３四半期連結累計期間において営業外費用（シンジケートローン手数料）を257百円計上いたし

ました。

２．今後の見通し

上記の営業外費用（シンジケートローン手数料）の計上については、本日開示の「2021 年２月期 第３

四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映しております。

以 上